
Lambayeque Isaac Cieza / proyectosvf@inia.gob.pe / 978781863

Lima Roberto Alvarado / ralvarado@inia.gob.pe / 937507409

San Mar�n Edison Hidalgo / ehidalgo@inia.gob.pe / 942486913

Loreto Gonzalo Gonzales / rgonzalesv@inia.gob.pe / 965616180

Cusco
Wladimir Jara / wjara@inia.gob.pe / 945121843
César Medina / cmedina@inia.gob.pe / 952999667

Cajamarca Alicia Medina / amedina@inia.gob.pe / 974115497

Enrique Córdova / ecordova@inia.gob.pe / 984541294

Ucayali Héctor Campos / hcampos@inia.gob.pe / 963671683

Junín César Oscanoa / coscanoa@inia.gob.pe / 950349955

Ayacucho Abraham Villantoy / avillantoy@inia.gob.pe / 975515125

LLámenos o escríbanos


